第 ４７６回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和元年１２月２３日（月）１６：４５～１６：５３

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  荒殿理事  井上理事  安浦理事

若山理事  石橋理事  山縣理事  内藤理事

欠席者：

１． 役員会における教員候補者の審議について

「役員会における教員候補者の審議について」（平成２６年５月８日役員会決定）

の改正について説明があり、審議の結果、これを議決した。

２． 昇給に係る部局からの上位区分適用者の推薦について

 昇給に係る部局からの上位区分適用者の推薦について説明があり、審議の結果、こ

れを議決した。

３．２０１９年度大学改革推進経費（１１月１日調査分）等の配分について

   ２０１９年度大学改革推進経費（１１月１日調査分）等の配分にいて説明があり、

審議の結果、これを議決した。

４．令和元年度業務達成基準適用事業について

   令和元年度業務達成基準適用事業について説明があり、審議の結果、これを議決し

た。

（以 上）